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ELECCIONES P.A.S.0. GODOY CRUZ

RADIOS Y CANALES DE TV INSCRIPTOS

espiritu grande

RADIOS

EMPRESA RADIO CONTACTO E-MAIL TELEFONO
GRAN MENDOZA
ADN RADIO 92]1 FM 921 Marcelo Deambrosi marcelo.deambrosi@gmail.com 0261-155255005

CASALES, ALBERTO GONZALO

Olivos FM 99,9 mhz

Alberto G. Casales

olivosfm@yahoo.com.ar / olivosfm999@hotmail.com / gonzalo.981@hotmail.com

0261-15606315 / 0261-4239340

BLITZ MEDIA SA

Radio Jornada FM 91,9

Hipdlito Suarez

hsuarez@jornadaonline.com.ar

0261-156161986

DANIEL ESTEBAN BERTOLDI

FM Infinita 98,5 mhz

Daniel Bertoldi

infinitafm@yahoo.com.ar / info@radioinfinita.com.ar / danielbertoldi@yahoo.com.ar

0261-155788643 / 4273139

FRECUENCIA DIGITAL S.A.

Radio MDZ FM 105.5

Marcela Terranova

marcela.terranova@sarmiento.net

261-4053200

FRECUENCIA PRODUCCIONES PUBLICITARIAS

Radio Mitre Mendoza FM 100.3

Cintia Vargas

cvargas@radiomitre.com.ar

0261-154681001

FUNDACION UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO

Radio Universidad 96,5

Daniel Tinnirello

dtinirello@uncu.edu.ar / mkt@uncuy.edu.ar

0261-154175455

FUNDACION UNIVERSIDAD TECNOLOGICA REGIONAL MZA.

FMUTN 94,5

German Bloch

german.bloch@gmail.com

0261- 153644618

GBP BUSINESS

FM Vorterix Rock 104,5

Graciela Romera

gracielaromera@hotmail.com

0261-155072546/ 0261-4443869

GONZALEZ MENDIONDO, MARIA AGOSTINA

FM Play 88,9 Mendoza

Osvaldo Gonzalez

mzamgroup@gmail.com

0261-156920106

GONZALEZ MENDIONDO, MARIA AGOSTINA

Futuro FM 96,1

Osvaldo Gonzalez

mzamgroup@gmail.com

0261-156920106

ENTERPRICE FM Enterprice FM 106,1 Dario F. Grieco radiolO61@hotmail.com 261-4240809/155068132

GRUPO RADIO NOTICIAS Radio Noticias 102,5 mhz Alberto Villarruel villarruel@radionoticiasmendoza.com 0261-156246842

INVERSORA CORPORATIVA S.A FM la coope 102,7 Alejandro Cordoba comercial@lacoope.net 0261-1550344443

INVERSORA CORPORATIVA S.A FM 917 Alejandro Cérdoba comercial@lacoope.net 0261-1550344443

MEDIOS ANDINOS FM 90,1 Florencia Fiocchetto / Federico Velez ffiocchetto@grupoalvarez.com.ar / fvelez@mediosandinos.com.ar 0260-4436896 interno 135 / 0261-4059750
OKEY MEDIOS SA OKCITY 106,3 Rodolfo Martinez ntpromendoza@yahoo.com.ar 0263-154650838

OTRAS VOCES- ASPILD

FM Otras Vocees

Stella Maris Rodriguez / José Luis Gimenez

aspild.prensa@gmail.com / prensa@otrasvocesmdz.com.ar

0261-155792440 / 43777748

PARDO, RODOLFO

FM CIELO 88,7

Rodolfo Pardo

rodolfopardo1654@yahoo.com.ar

0261- 154543986

PARDO, VANINA DEL CARMEN

FM MEGA 89,5

Jessica Pardo

jessifinanzas@yahoo.com.ar

0261- 154543986

AP PRODUCCIONES Radio Power 931 Patricio D. Aguilera aguileraproducciones@gmail.com 0261153045647
RADIO 2 FM S.A. Radio 2 FM 1031 Mercedes Irigoyen mercedesirigoyenc@gmail.com 0261153354182
RADIODIFUSORA DEL CENTRO S.A. FM 1051 Mhz Marcelo Deambrosi marcelo.deambrosi@gmail.com 0261-155255005

RM GROUP PUBLISHING S.A. Radium FM 91,3 Rodolfo Pardo info@radiumfm.com.ar / rodolfopardo@itcsa.net 0261- 154543986
RTASE. LV 8 Radio Libertador Claudia Rus traficolv8@gmail.com / claudiarus@hotmail.com 0261-155574367
RTASE. LRAG Radio Nacional Mendoza AM 960 Ernesto Espeche direccionlra6@radionacional.gov.ar / ernestoespeche@gmail.com 0261-156986742
TRINIDAD OPEN CLUB IIl S.A. Red 101 FM Marcelo Deambrosi marcelo.deambrosi@gmail.com 0261-155255005
UNOMEDIOS [AVAS) Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 98,9 ANTENA UNO Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 94,1 LA RED Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 981 AYER Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 94,9 BRAVA Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 88,3 LATINOS Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 96,1 UNA Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 93,7 MONTECRISTO Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705
UNOMEDIOS FM 89,7 Alberto Videla avidela@radionihuil.com.ar 0261- 4301600 int 6705




ELECCIONES P.A.S.0. GODOY CRUZ RADIOS Y CANALES DE TV INSCRIPTOS

espiritu grande
EMPRESA CANAL CONTACTO E-MAIL TELEFONO
FUNDACION UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO Canal Sefial U Horacio Villarreal hvillarreal@uncu.edu.ar / mkt@uncu.edu.ar 0261- 153343071
FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION DEL ACEQUIA TV Javier Reggiani / Romina Dulce jreggiani@acequia.tv / rominadulce3@gmail.com 0261-153252339/ 0261-155725255
SERVICIO AUDIOVISUAL ACEQUIA
INVERSORA CORPORATIVA S.A Coope TV Canal 55 Alejandro Cérdoba comercial@lacoope.net 0261-1550344443
UNOMEDIOS Canal 7 Eloy Martinez emartinez@radionihuil.com.ar 0261-4301600 int 6704

UNOMEDIOS Supercanal Gabriel Atencio y Mdnica Gutiérrez atencio.gabriel@supercanal.tv / gutierrezmonica@supercanal.tv 0261-4370709




